扬州大学2016年度高等职业学校

专业骨干教师省级培训报到通知

(“计算机网络技术专业”培训项目 项目代码：2016S10 )
[image: image1]
各位参加省级骨干教师培训的学员：
根据《省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》的要求，经各市教育局推荐和江苏省教育厅统一安排，您将作为计算机网络技术专业骨干教师，参加我校举办的2016年高职院校计算机网络技术专业骨干教师省级培训，全国重点建设职教师资培养培训基地——扬州大学欢迎您的光临。

为做好本次培训工作，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

    2016年7月15日—7月26日（7月15日上午8:30至11:30报到）

    请参培教师安排好工作，准时报到。

二、报到地点

    扬州市福客都连锁酒店

    地址：扬州市江阳中路150号    联系电话：0514-85109777

火车站、汽车客运总站、汽车东站至酒店：乘101路公交至“福客都酒店”站台下即到。

三、培训费用

    培训费由江苏省教育厅统一支付。

四、注意事项

1、完成培训课程学习，经考核合格者颁发江苏省教育厅监制的培训合格证书；

2、请您在接到本通知后，携带通知书、身份证、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）、2张两寸免冠彩照，按时到指定地点报到。如因故不能按时报到，请先来电说明，到校时补交经省教育厅签署意见的请假条。

3、请各位老师尽可能带上个人电脑，酒店将免费提供上网服务。

五、联系人及联系方式

    1、联 系 人：葛桂萍老师、罗家奇老师、周峰老师

2、联系方式

   办公电话：0514-87978359

       手 机 号：13179772366（葛）、18912148189（罗）13852733903（周）

       网    址：http://xxgcxy.yzu.edu.cn        Q  Q 群：425033305
扬州大学职教师资培养培训基地

扬州大学信息工程学院

2016-3-18